
 
 

 
STATUTI DHE AKT THEMELIMI I SHOQËRISË 

“ALKEA TOYS” SH.P.K. 
 

(Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar) 
 
Në bazë të ligjit 9901, datë 14.04.2008 “Për tregetaret dhe shoqëritë tregtare”, 
dhe, ligjit nr.9723. date 3.5.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” une 
i nënshkruari shpall si më poshtë vijon: 
 

Neni 1 
FORMIMI I SHOQËRISË 

 
Sot ne daten 05.10.2023 formohet shoqëria e quajtur “ALKEA TOYS” 
SH.P.K. (Qe ketu e me poshte referuar si “Shoqeria”, e cila themelohet nga 
Ortaket si me poshte: 
 
Znj. Brunilda Hallvaxhiu, shtetase shqiptare, e bija e Gezim, lindur me 
03.10.1983 ne Tirane, banuese ne adresen: Rr: “Mine Peza”, Pall. I Biresimeve, 
Ap. 5, Tirane, i pajisur me karten e identitetit Nr. 024482664, madhore dhe me 
zotesi te plote juridike per te vepruar 

dhe  

Znj. Amela Muca, shtetase shqiptare, e bija e Fatmir, lindur me 06.07.1996 ne 
Kruje, banuese ne adresen: Rr Rruga Albanopoli  Kodi postar 1025, Tirane, i 
pajisur me karten e identitetit Nr.038649398 , madhore dhe me zotesi te plote 
juridike per te vepruar 
 

Neni 2 
QENDRA E SHOQËRISË 

 
Selia zyrtare e Shoqërisë ndodhet në adresen: Nr pasurie 700/5 , Zona 
kadastrale 1167, Vol 8 , Fq 80, Ura e Limuthit, Berxull, Bashkia Vore, Tirane, 
Shqiperi Shoqeria ka te drejte te hape dege apo filiale, zyra perfaqesimi, ne te 
gjithe vendin gjate aktivitetit te saj, brenda ose jashte territorit te vendit. 

 
























